



מועצה אזורית מטה בנימין

י"א באדר ב' תשע"ט
18 במרץ 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

הפיגוע בכביש חוצה שומרון: לצערנו הנורא שוב נפגע תושב בנימין, הרב אחיעד אטינגר מעלי הי"ד, בפיגוע רצחני בסמוך לצומת אריאל, ולאחר כיממה שבה נאבק על חייו, נפטר מפצעיו. מיד עם היוודע דבר הפיגוע, הוקפצו צוותי המועצה בתחומים השונים לתת מענים וללוות את המשפחה ואת צח"י עלי. אנו נפעל מול גורמי הביטחון והממשלה להגביר את הביטחון ולמגר את הטרור. אויבינו שבים ומנסים להחלישנו ולעקרנו מארצנו, אך אנו מבטיחים כי מזימתם לא תצלח, וכי אנו נעשה הכל לבסס ולחזק את ההתיישבות בכל מרחבי ארצנו. אנו שולחים מילות חיזוק ונחמה למשפחת אטינגר ולכל תושבי עלי, ומתחייבים להמשיך את מפעל חייו – בניית גשרים בין ההתיישבות לכל גוני החברה הישראלית. בבניין הארץ ננוחם.

רה"מ בנימין נתניהו בבנימין: ביום שלישי השבוע הגיע ראש הממשלה בנימין נתניהו לשילה הקדומה, לסיור היכרות עם אתר המורשת הלאומי מהקדומים שיש בארץ. אחרי הסיור התקיימה פגישת עבודה עם ראשי הרשויות ביו"ש. בפני ראש הממשלה הוצגו סוגיות מרכזיות הנוגעות לכלל יהודה ושומרון, ואנו מקווים שהן יקודמו באומץ ובנחישות לאחר הבחירות הקרובות. ראש הממשלה אמר בעת ביקורו: "אני מאוד מתרגש להיות כאן. באתי הנה לראשונה ב-1967, אחרי מלחמת ששת הימים. אני זוכר שבניוטים הלכתי לתל-שילה לראות את שילה הקדומה, בירת ישראל. הנה, היא קמה לתחייה. זה מרגש. זו עדות לקשר שלנו עם ארץ ישראל ולפלא הגדול של תקומת ישראל בארצו." רה"מ נתניהו, מושל ארקנסו לשעבר מייק האקבי וראש מועצת מטה בנימין ישראל גנץ נטעו עץ במקום.

דיוני תקציב המועצה: בימים ראשון ושני השבוע התכנסה מליאת המועצה לשני ערבי דיוני תקציב. כפי שפורסם בעבר, תקציב המועצה הבסיסי אושר בינואר – בסמוך לבחירות למועצה ולמליאה, וכעת לאחר הליך דיונים מעמיק עם אגפי המועצה ועם חברי המליאה, גובש התקציב וכן תכנית כלכלית רב שנתית לבנימין, ואלה הובאו לאישור המליאה. תקציב המועצה משקף תהליך שינוי והתמקצעות שעוברת המועצה, אשר חייבת לבנות תקציב לשנים, על בסיס הוצאות קבועות הנגזרות מהכנסות קבועות. משמעות הדבר היא קיצוץ מחוייב המציאות, אך יחד עם מאמץ רב לפגוע כמה שפחות בשירותי המועצה לתושבים. את דיוני התקציב כיבדו בנוכחותם יו"ר הכנסת יולי אדלשטיין ושר הפנים הרב אריה דרעי. בתום הדיונים אישרה מליאת המועצה את תקציב 2019 ברוב גדול.

בתי ספר זוכים: ברכת יישר כוח לבתי הספר בבנימין על הישגיהם בתחומים הבאים: עליה לשלב הארצי בתחום הרובוטיקה, לבתי הספר – דרך יהודית בדולב, כפר האורנים ונוה צוף. בתחום התכנות – ביה"ס שילה בנים. בתחום החינוך החברתי - לבית הספר שילה בנות. בחידון דן חמיצר בנושא ראשי ממשלה ומורשת - ביה"ס למחוננים ומצטיינים "דעת". בחידון "נתיב האור" – כיתה ד' בנים בביה"ס אהבת התורה באדם. יישר כוח לתלמידיה הדס אסתר אמרגי מביה"ס אהבת התורה באדם על זכייתה בתחרות ארצית לכתיבת סיפורים "צבי עופרים".

בבנימין יוצאים לתרבות טובה: תושבי בנימין, מתנ"ס בנימין חושב עליכם – ושוב מחלקת התרבות מציעה לתושבי בנימין שלל הצגות ומופעי מוזיקה המופיעים בהיכלי התרבות הקרובים לבנימין ובירושלים. המופעים במחירים חסרי תקדים ומסובסדים על ידי מחלקת התרבות במתנ"ס. פרטים נוספים באתר המועצה.

היערכות לקראת ביצוע כיתה מונגשת: הורים לילדים בעלי לקויות שמיעה, מחלקת אחזקת מוסדות חינוך מזכירה לכם כי עדיין ניתן לפנות לביורור זכאות עבור ילדכם לשם ביצוע כיתה או גן מותאמים ומונגשים. מרכיבי ההנגשה הרלוונטיים יכולים להתאים את האקלים הפיזי בסביבת הלמידה ולאפשר לימודים בצורה מיטבית ומונגשת, המקלה על מגבלת הלכות. איתור מוקדם לתלמידים הזכאים לכך מקדם את ביצוע ההנגשה לקראת שנת הלימודים הבאה – שנת תש"פ. לביורורים נוספים ניתן לפנות לשרונה סיני: 02-9700662 או: sharona@binyamin.org.il.

דרושים מנהלים: לבתי ספר הבאים במטה בנימין דרושים מנהלים/ות לשנת הלימודים תש"פ: בית הספר יסודי ממ"ד בנים "אהבת יצחק" בכוכב השחר כיתות א-ו, בית הספר יסודי ממ"ד "רמת מודיעין" ביישוב חשמונאים כיתות א-ו, מרכז מחוננים ממ"ד "דעת מחוננים" בעפרה. להגשת קורות חיים נא לפנות לאתי eti@binyamin.org.il 02-9700601 יש לעמוד בתנאי סף כמפורט במכרז משרד החינוך. במקביל לשליחת קורות חיים, יש להגיש מועמדות במכרז המפורסם באתר משרד החינוך.

דרושות/ים: לאגף הרווחה דרושים עובדים סוציאליים לטיפול בילדים בסיכון (חוק נוער). נא לשלוח קורות חיים ל- revaha@binyamin.org.il



דרושים/ות מדריכיות/ות משחק לתכנית "נתיבים להורות לגיל הרך" באגף הרווחה לפעילות חינוכית משותפת עם הורים וילדיהם, במזרח בנימין ובמערב בנימין. הפעילות מתקיימת למשך שעה בבית המשפחה העבודה מלווה בהדרכה של עו"ס, רכזת התכנית, ומתבצעת ביישובים ברחבי המועצה, כ-2-3 פעמים בשבוע בשעות אחה"צ. לפרטים נוספים ניתן לפנות אלינו – במזרח בנימין - 052-7203401 קו"ח ניתן לשלוח במייל barchado@binyamin.org.il, במערב בנימין - 08-9233264.